Orçamento Geral do Município, autorizada pela

Lei 573/09.

A Câmara unicipal aprovou e eu PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO

Art. 10 - Fica abefto no Orçamento Geral do Município para o exercício
financeiro de 2010, Crálito Adicional Suplementar na importância de R$1.496.500,00 (Hum

milhão, quatrocentos e noventa e seis mil e quinhentos reais), como segue:

ORGAO O2 EXECUT]VO MUNICIPAL
UNIDADE 01 GABINETE DO PREFEITO

04.1.27.t002.7.002 -
3.1.90.11.00.00 ]ve

.T

Manutenção do Gabinete do Prefeito
nqDqnlq! e Vantage ns Fixas

ORGAO 03 SECRETARIA MUNICIPAL DE F]NANÇAS

2.oQl-- Uêlcte!çqs der &i@

[...]

conformidade com o artigo anterior, serão uülizados recursos oriundos da anulação parcial

das dotações que seguem, no total de R$ 1.3f6.500,00 (Hum milhão, trezentos e dezesseis

mil e quinhentos reais) e o excesso de arrecadação na fonte 334 - FES Unidade de Saúde 24

Horas, no valor de R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais):

o8qÀo 04 §!:cREr{8IÀ MUNICIP4L DE EqUÇAçÀq
UNIDADE 02 FUNDO MUNICIP a! !Els!ç4EAo
12.361.1005.2.008 - Manutencão do Programa de Tr Escolar

-To103
T L4r!9,Q0

3.3.90.39.00.00

UNIDADE 01 DEPARTAMENTO DE OBRAS

I

i

Outros Servicos de Terceiros - Pl